P O R T A R I A  N º  0 5 7  D E  0 3  D E  O U T U B R O  D E  2 0 1 6

O  Diretor  Geral  do  Campus  CAPANEMA do
Instituto  Federal  do  Paraná,  no  uso  da
competência que lhe confere a  Portaria 1024 de
28/07/2016, publicada no Diário Oficial da União
no  dia  29/07/2016,  seção  2,  página  22  e
considerando  o  Decreto  nº  83.937,  de  06  de
Setembro de 1979,

RESOLVE:

Designar,  internamente, o  servidor  CLEBER FERNANDO  SERAFIN,  SIAPE

2207068, para exercer a função de Coordenador do Núcleo de Inovação Tecnológica – NIT – do

Campus  CAPANEMA,  conforme  indicação  no  Memorando  Eletrônico  nº  83/2016  –

DG/CPNEMA, até que seja publicada a portaria no Diário Oficial da União.

A presente portaria não possui efeito retroativo quando da indicação oficial com

FG ou FCC.

Assinado no original arquivado no Campus Capanema
MARCOS FERNANDO SCHMITT
Diretor Geral do Campus Capanema

Campus Avançado Barracão
SIAPE 2277147